河北2007年职称外语考试4月11日－27日网报 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/498/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_972007_c91_498837.htm 各市人事局人事（职称）考试

中心，中、省直有关单位： 根据人事部人事考试中心《关

于2007年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试考务工

作安排的紧急通知》（人考中心函[2007]23号）、《关于征

订2007年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试用书的

通知》（人考中心函[2006]118号）、《关于做好2007年度全

国专业技术人员职称外语等级统一考试用书征订工作的补充

通知》（人考中心函[2007]24号）和河北省职称改革领导小组

办公室《关于调整专业技术人员职称外语考试有关规定的通

知》（冀职改办字[2007]53号）文件的精神，为做好我省2007

年度全国专业技术人员职称外语（古汉语）等级统一考试工

作，现将有关事项紧急通知如下： 一、 2007年度全国专业技

术人员职称外语（古汉语）等级统一考试定于2007年6月30日

举行。各地要严格按照“2007年度全国职称外语（古汉语）

等级统一考试工作计划”（附件1），做好各个环节的工作，

确保考试顺利进行。 二、各市人事考试机构要按照特事特办

的精神，特别予以高度重视，特别加强精心组织，确保考试

如期安全实施。此次考试，时间紧，政策性强，组织实施环

节多，务必抓紧时间，周密安排，确保考务工作每一个环节

都落到实处。要本着对考生负责、替考生着想的原则，通过

报纸、网络等媒体及时发布考试信息，方便考生报考，要耐

心细致地做好考务政策咨询，及时解答考生的疑问。考务工

作要按照统一部署，层层落实，责任到人。要严格执行人事

部第3号部长令，进一步严肃考风考记，狠抓考场纪律，确保

考试安全。 三、英语分为英语综合、英语理工、英语卫生三

个类别，每个类别分为A、B、C 三个级别，日语、俄语、德

语、法语、西班牙语不分类别，只划分为A、B、C 三个级别

。 我省将同时组织古代汉语（含医古文）考试，级别包括正

高级、副高级和中级。 四、各市接此通知后，请即行组织考

试报名。报考人员须填写《2007年专业技术人员职称外语（

古汉语）等级考试报名表》并交验身份证及留存复印件。 驻

石家庄市中、省直单位报考人员的报名工作由省直考区组织

。采取网上预报名和现场资料审查、交费的方式，各单位人

事部门要做好组织、指导工作。 网上预报名时间：2007年4

月11日至27日，报考人员可登录河北人事考试网站，按要求

填报报考信息，上传报名照片。提交后不必等待网上审查通

过，直接打印带有照片和考生信息的报名表，本人签字确认

后可由单位人事部门汇总，到我中心职称考试处进行资料审

查及现场交费，同时办理各单位考试用书的预订手续，即完

成报名。各单位在汇总时，要进行资料审查。报名照片不符

合要求的，由单位退回本人并通知本人到现场报名、免费照

相。 网上预报名时不能完成网上上传照片的报考人员，须在

网上填写报考信息，核对无误后打印带有本人报考信息的报

名表，不再粘贴照片，由本人到省人事考试中心职称考试处

进行现场报名、照相。 各市按照属地原则做好本地考生的报

名组织工作。 五、考生应考时，可携带一本正式出版的一般

通用的公共外语词典（不得带电子词典及社会上专门为职称

外语等级考试编写的词典）、2B铅笔、橡皮、黑色或蓝色的

钢笔、签字笔、圆珠笔，其他物品不得带入考场。报名时要

公示此要求，考试时要严格检查。 六、除古汉语由主观题试

题组成外，其他各类别、级别的试卷全部为客观题组成，在

答题卡上作答。英语各级别的试卷分为A、B卷。请提醒考生

在应考时认真阅读“应考人员注意事项”，按要求填涂信息

点。 七、根据冀价行费[2007]4号文件有关规定，收费标准为

：报名费每人10元，考务费每人39元。 八、做好考试大纲和

考试用书的征订和发行工作是考试管理的重要内容，各地在

组织报名时要加大对考试用书发行的宣传力度，使考生及时

得到考试用书，了解考试内容，做到有备参考。 2007年版《

职称英语》考试用书主要内容包括职称英语等级考试介绍、

解题方法，按大纲题型编写的学习材料及2006年度全国职称

英语等级考试试卷和试题分析。在2006年版的基础上更新了

部分内容。为便于考生学习使用该书，编者结合考试的等级

在书的目录上做了标识（详情见该书前言），新版考试用书

仍赠送《全国专业技术人员职称英语等级考试辅导光盘

（CD-ROM）》。 九、考试用书：可在人事考试网上订购，

也可在职称英语考试网上直接订购 十、推荐培训：职称英语

考试网 十一、注意项目：考试时，应考人员可携带钢笔、圆

珠笔、2B铅笔、橡皮和1本正式出版的一般通用的公共外语词

典，但不得带电子词典及社会上专门为职称外语等级考试编

写的词典、词汇汇编等出版物，如《职称英语考试词典》（

四川辞书出版社出版）等。推荐使用《牛津高阶英汉双解词

典（第6版）》,可在网上书店进行订购。各报名点在报名时

要公示此要求。答题所用草稿纸由考场统一发放。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com